RGC3P60AA30E Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E Carlo Gavazzi સ લાયર Carlo Gavazzi ડ ુટર
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર RGC3P60AA30E
ઉ પાદક Carlo Gavazzi
વણન SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ
જ થો ઉપલ ધ છે 375 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ - લોડ 180 ~ 660 V
વો ટેજ - ઇન ુટ 4 ~ 20mA
સમા ત કાર Screw Terminal
સર ઝ RGC3P
પેકે જગ Bulk
પેકેજ / કેસ SSR with Integrated Heat Sink
આઉટ ુટ કાર AC, Proportional Control
બી  નામો 1864-2728
માઉ ટગ કાર Chassis Mount, DIN Rail
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) Not Applicable
વતમાન લોડ કરો 30A
સ કટ 3PST-NO (3 Form A)
RGC3P60AA30E
ભાગ નંબર: RGC3P60AA30E
ઉ પાદક / ા ડ: Carlo Gavazzi
ઉ પાદન વણન SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
મા હતી પ :
ટોક થ ત 375 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3P60AA30E.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
RGC3P60AA30E ની વ શ તાઓ
RGC3P60AA30E.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
RGC3A60D65GGEDF
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 66A
ઉપલ ધ છે:  223 pcs
RFQ
RGC3A60D40GGEDF
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
ઉપલ ધ છે:  263 pcs
RFQ
RGCBNJ660P22
ઉ પાદકો:  Panduit
વણન:  JUMPER KITS NETWORK CBN
ઉપલ ધ છે:  1242 pcs
RFQ
RGCMF1210121H4T
ઉ પાદકો:  Walsin Technology
વણન:  CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
ઉપલ ધ છે:  670044 pcs
RFQ
RGCMA2010090V3T
ઉ પાદકો:  Walsin Technology
વણન:  CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
ઉપલ ધ છે:  773668 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
ઉપલ ધ છે:  293 pcs
RFQ
RGC3A60D25KKE
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
ઉપલ ધ છે:  483 pcs
RFQ
RGC6P-50-1
ઉ પાદકો:  Panduit
વણન:  RACK GROUNDING CABLE #6 AWG
ઉપલ ધ છે:  4771 pcs
RFQ
RGCBNJ660P
ઉ પાદકો:  Panduit
વણન:  RACK GROUNDING NTWK JUMPER
ઉપલ ધ છે:  6136 pcs
RFQ
RGCBNJ660PY
ઉ પાદકો:  Panduit
વણન:  JUMPER KITS NETWORK CBN
ઉપલ ધ છે:  1578 pcs
RFQ
RGC3P60AA20E
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  SSR I IN PA 600V 3X20A 1200VP
ઉપલ ધ છે:  438 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
ઉપલ ધ છે:  461 pcs
RFQ